
CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/abr./2017

Del 01/ene./2016 Al 31/ene./2016
05:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $116,500.00 $116,500.00 $23,100.00 $2,100.00 -114,400.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $4,317,701.33 $4,317,701.33 $0.00 $0.00 -4,317,701.33

$0.00         Total $4,434,201.33 $4,434,201.33 $23,100.00 $2,100.00 -4,432,101.33

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $116,500.00 $116,500.00 $23,100.00 $2,100.00 -114,400.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $4,317,701.33 $4,317,701.33 $0.00 $0.00 -4,317,701.33
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CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/abr./2017

Del 01/ene./2016 Al 31/ene./2016
05:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $4,434,201.33 $4,434,201.33 $23,100.00 $2,100.00 -4,432,101.33

DRA. THAYDEE GRISSELL MONSIVAIS SANTOYO LAE MARIA JOSE CANCINO GONZALEZ

DIR. PLANEACION ENSEÑANZA Y COORDINACION ESTATALDIRECTORA GENERAL

CP. MIGUEL ANGEL SEGURA RODRIGUEZ

CONTADOR
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